平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

采购合同
甲方（采购人）： 平顶山市财经学校

乙方（中标人）： 河南康之祥信息科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规、规章、部门及行业规定、

标准等的规定，依据甲方要求并结合本项目具体情况，遵循平等、自愿、公平和

诚实信用的原则，甲乙双方经友好协商，签订本合同。

第一条 项目概况

项目名称： 平顶山市财经学校新能源汽车制造与检测专业仪器设备项目

项目地点： 平顶山市神马大道中段路南

第二条 采购范围

 平顶山市财经学校新能源汽车制造与检测专业仪器设备的采购、安装、调

试、培训、质保期内外服务、与货物有关的运输和保险及其它伴随服务等

乙方负责甲方所采购货物的供货、运输保险、培训、验收、售后服务及其他

相关伴随服务。

第三条 采购设备清单

序号 产品名称 品牌、规格 数量 单价 合计

1
新能源汽车电工

电子示教板

车拉夫、

CRF-21-A01-001A
4 29000 116000

2 75 寸交互一体机 联想、M375PHR0 1 18000 18000

3 一体化培训椅 华顺、HS-DZ 40 290 11600

4
新能源检测工具

套装
仁众、RZ-JCGJ 2 6500 13000

5 整车检测平台 吉利几何、6 1 158000 158000

6
新能源汽车专用

举升机
世达、-4T 1 18000 18000

7
纯电动汽车动力

电池系统实训台
仁众、RZ-DLDC6 1 87000 87000

8
纯电动汽车驱动

系统实训台
仁众、RZ-QDXTJ 1 75000 75000

9
纯电动汽车空调

系统实训台
仁众、RZ-KTXTO3 1 53000 53000

10 高压部件教学板 仁众、-RZ-GAQ01 1 46000 46000

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

11
交直流充电桩教

学板
仁众、RZ-JZL02 1 33000 33000

12 交流充电桩 仁众、RZ-7KW 1 5500 5500

13 安全防护套装 仁众、定制 1 2600 2600

14
一体化绝缘工具

车
仁众、INW-T-09 1 26800 26800

15
《新能源汽车概

论》智慧教学系统
博飞、JM-GLB 1 97000 97000

16

电动汽车整车能

量管理系统实训

台

仁众、RZ-GGYO7 1 79000 79000

17 实训室文化装饰 定制 1 30000 30000

本合同总价（人民币，元，含税）：￥ 869500.00 （大写）： 捌拾陆万玖仟伍佰元整 。

本合同总价中已包括但不限于货物运至合同指定地点的材料费、包装费、仓储费、运

输费、保险费、装卸费、工具费、培训费、税费、人工、管理、财务、检测等所有费用。

甲方除支付上述合同总价款外，不再向乙方支付任何费用。该价格为固定价格，在合同有

效期内，甲方不承担因各种因素所导致的制造成本上升而产生的价格上涨风险。

第四条 质量要求

1.质量要求： 合格，符合国家标准、行业标准及甲方要求。

2.乙方提供的产品均须为全新生产的产品，质量符合国家相关质量标准和技

术要求。

3.产品的质量应符合招标文件、投标文件及乙方在评标过程中做出的书面澄

清及承诺。

4.乙方提供的产品不符合上述质量要求的，甲方有权拒绝接收该批次产品，

乙方应更换被拒绝的产品，并符合合同规定的质量要求，由此所造成的交货逾期

损失由乙方承担，因此给甲方带来损失的，乙方应予赔偿。

5.因采购的产品的质量问题发生争议，由具备该类产品质量检测资格的相关

部门进行质量检测，检测费用由乙方负责。

第五条 专利

乙方必须保障甲方在使用其提供的产品时不受到第三方关于侵犯专利权、商

标权及其所有知识产权的指控。任何第三方如果提出侵权指控，乙方必须与第三

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

方交涉并承担因此产生的一切法律责任和损失。

第六条 交货及验收

1、乙方须在合同生效后 30 日内完成交货，交货地点： 采购人指定地点 。

2、货物在到达甲方所要求的上述地点的运输、装卸、保险等事项均由乙方

负责办理，乙方应当自行承担交货验收合格前的一切费用和风险。

3、检验标准、方法、地点及期限：

（1）检验标准:按本合同第四条质量标准进行检验。

（2）验收方式:

①货物到货时，包装必须完好无缺,产品品牌规格、产品种类、数量等符合

合同要求。

②到货后，甲方会同乙方到现场进行清点，清点货物数量、品牌规格等与合

同的约定是否相符。货物有丢失或损坏，或者货物的包装、品牌、规格型号等不

符合合同约定的，甲方有权要求乙方退回更换或补齐货物，乙方实际交货时间以

最终补齐货物时间为准。参与交货验收的单位在货物清单上共同签字。此签单仅

作为乙方交货的凭证，不作为乙方货物是否合格的最终依据。若乙方的产品经送

检不符合本合同约定或安装后因产品质量问题未能通过验收的，乙方仍应当向甲

方承担违约责任。

③在交货的同时应向甲方提交产品合格证等产品质量证明文件等相关资料，

否则，甲方有权拒绝接受货物。

第七条 付款方式及期限

合同签订后，采购人预付合同金额 30%作为预付款，中标人提供同等比例的

预付款保函；所有产品供货完毕、验收合格后支付合同金额 40%；所有产品安装、

调试完毕正常运转后，采购人向中标人进行一次性支付剩余合同价款。（中标人

向采购人开具符合采购人财务要求的增值税发票，采购人在收到发票后向中标人

进行支付价款）。

2、乙方确认收款账户如下：

账户名称： 河南康之祥信息科技有限公司

账户号码： 66576150154700010223

开户银行： 上海浦东发展银行股份有限公司郑州二十一世纪支行

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

第八条 售后服务

1、乙方售后服务部门负责人姓名： 郑保忠 ，联系电话： 15515564488 。

2、产品有效期： 3 年

3、其他售后服务要求： 2 小时内回应， 48 小时之内完成服务

第九条 合同的变更与解除

1、合同履行中，如甲方要求变更或解除合同，则应于合同约定交货日 3 天

之前以书面形式通知乙方。合同变更后需重新确定交货期，合同变更的事项双方

需另签合同补充协议，并经双方签字盖章后生效。

2、甲、乙双方任何一方非依法定事由或约定解除合同的，须向另一方偿付

合同总金额 20％的违约金。

第十条 违约责任

1、除本合同另有规定外，合同双方必须完全履行本合同，否则，应承担相

应的违约责任。

2、乙方逾期供货的，乙方每日应当按总货款 1%的标准支付给甲方违约金；

若此违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应当按甲方损失的 20%向甲方支付违约

金。逾期交货超过 15 日的，甲方有权单方解除本协议，乙方应向甲方退还所有

已收款项，并按总价款 20%的标准向甲方支付违约金。

3、因为货物的包装、品种、规格、数量等问题致使未通过交货清点的，视

为乙方没有交货，因此造成逾期交货的，按照本合同上述逾期交货的有关约定执

行。

4、履约期间，甲方可以任意抽取产品由具备该类产品质量检测资格的相关

部门进行质量检测，检测费用由乙方负责。如果检验质量达不到相关标准要求，

甲方有权认为该批次产品不合格。届时，乙方应当立即无偿换货并向甲方支付未

通过验收部分产品价款的 20％作为违约金，最终交货时间以换货产品交付并验

收合格时间为准；乙方拒不换货或因为产品质量问题致使第二次没有通过验收

的，甲方有权单方解除本协议，乙方应向甲方退还所有已收款项，并按总价款

20%的标准向甲方支付违约金。

5、乙方承担因为产品质量问题而给甲方造成的一切损失，该损失包括实际

损失和预期利益损失。

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

第十一条  争议处理方式

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应当协商解决。当调解不成

时，应向甲方所在地人民法院起诉解决。

第十二条   其他事项

1、本合同一式 6 份，甲乙双方各执 3 份，具有同等法律效力。

2、其他未尽事宜，双方协商解决。经合同双方协商后做出的补充协议，与

本合同具有同等法律效力。

3、本合同自双方签字、盖章之日起生效。

甲方：平顶山市财经学校(公章) 乙方：河南康之祥信息科技有限公司(公章)

法定代表人或其委托代理人（签字）： 法定代表人或其委托代理人（签字）：

地址：平顶山市神马大道中段路南 地址：郑州市金水区郑花路 59 号 24 号楼西 2

单元 2层西户

联系电话：0375-2296100 联系电话：

2025 年 6 月 18 日 2025 年 6 月 18 日

		2025-06-18T16:53:30+0800
	5页(496,433)
	413027197205201414
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:53:11+0800
	1页(0,0)
	91410105MA3X6MW5XL
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:53:11+0800
	1页(0,0)
	91410105MA3X6MW5XL
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:53:11+0800
	1页(0,0)
	91410105MA3X6MW5XL
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:53:11+0800
	1页(0,0)
	91410105MA3X6MW5XL
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:53:11+0800
	1页(0,0)
	91410105MA3X6MW5XL
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:52:48+0800
	5页(329,483)
	91410105MA3X6MW5XL
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:52:18+0800
	1页(313,640)
	91410105MA3X6MW5XL
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:49:58+0800
	5页(233,444)
	410402196410150035
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:49:27+0800
	1页(0,0)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:49:27+0800
	1页(0,0)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:49:27+0800
	1页(0,0)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:49:27+0800
	1页(0,0)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:49:27+0800
	1页(0,0)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:48:50+0800
	5页(116,473)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-06-18T16:48:29+0800
	1页(191,704)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名